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Потребна документација за поднесување барање за одобрување кредит за 
вработени во Приватни претпријатија : 

 
1. Извод од централен регистар (тековна состојба) не постар од 6 

месеци 
 

2. Рекапитулари за пресметена плата за последните 3 месеци 
 

3. М-1 / М-2 образец 
 

4. Извод од трансакциона сметка од плата за последните 6 месеци 
 

- (од документите од 1 до 3 потребен е оригинал на увид кој не се 
задржува) 

- за документ 4 потребен е потпис и печат од банката што го издава 
изводот 

 

5. Податоци за претпријатието: 
 

- Назив на фирмата 

- Седиште 

- Матичен број на трговското друштво 

- Даночен број 
- Жиро сметка 

- Банка депонент 

- Број на вработени 

- Овластено лице 

- Сметководител 

- Телефон и факс 

- Лице за контакт 

 
6. Апликација за кредит 

 
7. Заверени документи за кредит 

 
Доклоку се појави потреба за друга докумнтација за Вашата фирма 
дополнително ќе бидете известени. 

 


